
 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ  
РАЙОНЫ СОВЕТЫ 

VI чакырылыш 
423740, Актаныш авылы, Ленин пр., 

17нче йорт. Тел. 3-44-44, факс 3-44-38. 

 

 
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
VI созыва 

423740, село Актаныш, пр. Ленина, 
дом 17. Тел/. 3-44-44, факс 3-44-38. 

       КАРАР                                                                                                              РЕШЕНИЕ    
от 04.02.2022 г                                         №16-03 
                                                      

 
О внесении изменений в Решение Совета Актанышского  

муниципального района  от 04 августа 2016 года №08-07 «Об утверждении 
перечня имущества, находящегося в собственности Актанышского 

муниципального района Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц 
и предназначенного для предоставления субъектам малого   

и среднего предпринимательства»  
 
 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007г.  №209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях 
имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, Совет 
Актанышского муниципального района РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменения в перечень имущества, находящегося в собственности 
Актанышского муниципального района Республики Татарстан, свободного от прав 
третьих лиц и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего 
предпринимательства согласно приложению №1. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Актанышского 
муниципального района Республики Татарстан (www.Aktanysh.tatarstan.ru), в районной 
газете " Актаныш таннары". 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета 
Актанышского муниципального района по экономике, инвестициям и 
предпринимательству. 
 
 
Председатель Совета   
Актанышского муниципального района                                                           Э.Н.Фаттахов 
 

 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 1к решению 
Совета Актанышского 

муниципального района 
Республики Татарстан 
от 04.02.2022г №16-03 

 
Перечень имущества, находящегося в собственности Актанышского муниципального района Республики Татарстан, 

свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления субъектам  
малого  и среднего предпринимательства  

Адрес 
(местоположение

) 
объекта 

Вид объекта 
недвижимост
и; движимое 
имущество 

Сведения о недвижимом имуществе или его части 0 

Кадастровый номер 

Номер 
части 

объекта 
недвижи

мости 
согласно 
сведения

м 
государст
венного 
кадастра 
недвижи

мости  

0 Наименование 
объекта учета  

Тип (площадь 
- для 

земельных 
участков, 
зданий, 

помещений;  
протяженность

, объем, 
площадь, 
глубина 

залегания и 
т.п. - для 

сооружений; 
протяженность

, объем, 
площадь, 
глубина 

залегания и 
т.п. согласно 

проектной 
документации 
- для объектов 
незавершенно

го 
строительства

) 

Фактич
еское 

значен
ие/ 

Проект
ируемо

е 
значен
ие (для 
объект

ов 
незаве
ршенн

ого 
строит
ельств

а) 

Единиц
а 

измере
ния  
(для 

площа
ди - кв. 
м; для 
протяж
енност
и - м; 
для 

глубин
ы  

залега
ния - 

м; для 
объем
а - куб. 

м 

 

Ти
п:

 о
бо

ру
до

ва
ни

е,
 м

аш
ин

ы
, м

ех
ан

из
м

ы
, у

ст
ан

ов
ки

, 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
е 

ср
ед

ст
ва

, и
нв

ен
та

рь
, и

нс
тр

ум
ен

ты
, и

но
е 

Го
су

да
рс

тв
ен

ны
й 

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

зн
ак

 (п
ри

 н
ал

ич
ии

) 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

бъ
ек

та
 у

че
та

 

М
ар

ка
, м

од
ел

ь 

Го
д 

вы
пу

ск
а 

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
 о

бъ
ек

та
 н

ед
ви

жи
м

ог
о 

им
ущ

ес
тв

а,
 в

 т
ом

 
чи

сл
е 

зе
м

ел
ьн

ог
о 

уч
ас

тк
а,

 в
 (н

а)
 к

от
ор

ом
 р

ас
по

ло
ж

ен
 о

бъ
ек

т 

Номер 

Тип 
(кадастровый, 

условный, 
устаревший) 

3 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 

РТ, Актанышский 
район, д. 

Масады, ул. 
Нефтяников,     д. 

18  
недвижимое 
имущество     площадь 

200 
(подва
л – 80,. 
 2 этаж 
– 120) кв.м. 

Нежилые 
помещения в 
здании  
Масадинского 
сельского       



исполнительного 
комитета  

 


